
 

 

 

  2,1 Soundbar skaļrunis

ar iebūvētu zemfrekvences

skaļruni

 

HAL5023

Profesionāls

Soundbar skaļrunis

Aizraujošs TV skaņas baudījums
Ar iebūvētu zemfrekvences skaļruni
Šis skaņu pastiprinošais zemfrekvences skaļrunis paplašinās baudījumu viesiem, kuri
izmanto Philips MediaSuite TV. Vienkārša uzstādīšana, iestatīšana un vadība, ar
iebūvētu zemfrekvences skaļruni, kas radīts, lai uzlabotu īpašos efektus, mūziku un citu
saturu.

Profesionāls un pārvaldāms
Vienkārša iestatīšana un klonēšana, izmantojot TV profesionālo izvēlni
Viedais strāvas kabelis ātrai uzstādīšanai
Pielāgojama skaņas kon�gurācija
Pārvaldīta Bluetooth savienojumu atcelšana
Pārvaldiet soundbar skaļruni ar TV tālvadības pulti
Plašas novietošanas iespējas — stiprināšana pie sienas vai uz virsmas
Aizsardzība pret zādzību
Profesionāla garantija

Izcila TV skaņa, kas atbilst izvēlētajam saturam
Vēl jaudīgāka TV skaņa
Atskaņojiet savu personīgo audio saturu, izmantojot Bluetooth Audio



Profesionāls Soundbar skaļrunis HAL5023/00

Izceltie produkti Speci�kācijas
Jaudīga TV skaņa
Sadzirdiet vēl vairāk redzētajā un katrā iemīļotajā
dziesmā. 2,1 kanāli nodrošina vislabākos efektus,
rezultātus un dialogus. Iebūvētais zemfrekvences
skaļrunis ļauj sajust basus neatkarīgi no tā, vai
klausāties mūziku vai skatāties asa sižeta �lmu.

Bluetooth audio
Saistiet mobilo ierīci, izmantojot Bluetooth, un
atskaņojiet iecienītākos mūzikas ierakstus,
izbaudot soundbar skaļruņa uzlaboto sniegumu.

Vienkārša iestatīšana un klonēšana
Vienkārši kon�gurējiet soundbar skaļruņa
iestatījumus, izmantojot MediaSuite TV
profesionālo iestatījumu izvēlni. Visus saistītos
iestatījumus var kopēt un pārsūtīt uz citiem
televizoriem, izmantojot klonēšanu.

Viedais strāvas kabelis
Izmantojot īpaši izstrādāto strāvas kabeļa
adapteri, gan Soundbar skaļrunim, gan
televizoram ir nepieciešama tikai viena strāvas
kontaktligzda.

Pārvaldīta atcelšana
Saistībā ar TV lietotāja datu atcelšanu tiks
nodrošināta arī Bluetooth pāra savienojuma
informācijas noņemšana no izmantotajām
mobilajām ierīcēm.

Plašas novietošanas iespējas
Ērti novietots uz virsmas vai piestiprināts ar
iekļautajiem sienas kronšteiniem, elegantais
trapeces veida dizains lieliski izskatās jebkurā
uzstādījumā.

Aizsardzība pret zādzību
Atturiet no ierīces nesankcionētas noņemšanas,
izmantojot kabeli, kas pasargā no nozagšanas.

 

Lietošanas komforts
Piestiprināma pie sienas
Aizsardzība pret zādzību: Vads

Skaņa
Ekvalaizera iestatījumi: Filma, Mūzika, Balss
vadība, Stadions
Skaļruņa izejas jauda: 200W maks. / 100W RMS
(10% kopējais harmoniskais kropļojums)
Skaļruņu kon�gurācija: 2,1 (2x2"+1x3")

Savienojamība
Bluetooth: SBC, A2DP
Bluetooth versija: 4,2
HDMI savienojumu skaits: 1
HDMI funkcijas: Audio Return Channel, Easylink
(HDMI-CEC), HDMI 1.4

Strāvas padeve
Barošanas avots: 100–240 V maiņstrāva,
50/60 Hz
Enerģijas patēriņš: 30 W
Enerģijas patēriņš gaidstāves režīmā: < 0,5 W

Piederumi
Iekļauts: Sienas stiprinājuma kronšteini (2 gab.),
Y formas strāvas vada adapteris, HDMI kabelis,
Garantijas brošūra

Izmēri
Iesaiņojuma izmēri (P x D x A): 91,5 x 18 x 13 cm
Bruto svars: 3,8 kg
Produkta svars: 2,5 kg
Izstrādājuma izmēri (P x D x A): 70 x 12 x 7 cm

Iepakojuma informācija
EAN: 87 18863 03997 7

Ārējais iepakojums
GTIN: 1 87 18863 03997 4
Tirdzniecības vienību skaits: 4
Ārējā kartona kaste (P x A x D): 94 x 29 x
38,5 cm
Bruto svars: 16.5 kg
Neto svars: 12 kg
Taras svars: 4.5 kg

Atbalsta
MediaSuite 5000-sērija: HFL5014 HFL5114
HFL5214
B-line 2000-sērija: BFL2114 BFL2214
MediaSuite 6000-sērija: HFL6014 HFL6114
HFL6214

* Lai atbalstītu TV modeļus, var būt nepieciešams
programmatūras atjauninājums.

© 2025 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Speci�kācijas var tikt mainītas bez
paziņojuma. Preču zīmes ir Koninklijke
Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku
īpašums.

Izlaides datums
2025‑05‑13
Versija: 3.3.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

